

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „NM Construction”
 Reģistrācijas Nr.: 40103771968,
 Adrese: Muižas iela 39, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164
 Tālr.: 23771100
 E-pasts: nmconstructionlv@gmail.com



CENU PIEDĀVĀJUMS

ĀRĒJIE ŪDENSVADA UN KANALIZĀCIJAS TĪKLI

Objekta nosaukums: maģistrālās kanalizācijas izbūve

Objekta adrese: Zelta iela, Staprīņi, Ādažu novads

Tāme sastādīta 2024. gada tirgus cenās, pamatojoties uz ŪKT projektu

Tāme sastādīta: 29.05.2024.

Nr.p.k.	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu					
				Laika norma (ch)	Darba samaksas likme (euro/h)	Darba alga (euro)	Materiāli (euro)	Mehānismi (euro)	Kopā (euro)	Darbietilpība (ch)	Darba alga (euro)	Materiāli (euro)	Mehānismi (euro)	Summa (euro)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	Kabeļu atšūrfēšana, čaulas uzstādīšana	kmpl	4	1,00	13,00	13,00	30,00	2,00	45,00	4,00	52,00	120,00	8,00	180,00	
2	PP kanalizācijas caurules Dn200 mm SN8, izbūve būvgrāvī, komplektā ar veidgabaliem	m	2	0,80	13,00	10,40	8,00	5,00	23,40	1,60	20,80	16,00	10,00	46,80	
3	PE caurules Dn63 mm PN10, izbūve	m	25,0	0,80	13,00	10,40	3,00	7,00	20,40	20,00	260,00	75,00	175,00	510,00	
4	PE caurules Dn63 mm PN10, izbūve ar caurduršanas metodi	m	140,0	0,50	13,00	6,50	3,00	18,00	27,50	70,00	910,00	420,00	2520,00	3850,00	
5	Kanalizācija skataka PP, DN400 mm, pamatne DN160 mm, teleskops DN315 mm ar ķeta vāku 40 t, izbūve	kmpl	1	1,20	13,00	15,60	200,00	10,00	225,60	1,20	15,60	200,00	10,00	225,60	
Cits															
1	Trases nospraušana, izpilduzmērījums (mērnika pakalpojums)	kmpl	1											180,00	
KOPĀ										96,80	1 258,40	831,00	2 723,00	4 992,40	
										KOPĀ BEZ PVN					4 992,40
										PVN					1 048,40
										KOPĀ AR PVN					6 040,80

Sastādīja: R.Mekša